
Республика Татарстан 

Зеленодольский муниципальный район 

Исполнительный комитет 

Новопольского сельского 

поселения 
 

Свободы ул, 39 п.Новопольский, тел/факс:3-59-47 

E-mail: Npol.Zel@tatar.ru 

 

 

 

 

 
 

 

Татарстан Республикасы 

Зеленодол муниципаль районы  

Новополька авыл җирлеге 

башкарма комитеты 
Иреклек ур., 39 Новополька п,  

тел/факс:3-59-47  

E-mail: Npol.Zel@tatar.ru 

 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ  

КАРАР 

 

   

«25»  января  2018 года                                                                                № 3                                                                                                                

         

Об определении специальных мест для 

размещения предвыборных печатных 

агитационных материалов по выборам 

Президента Российской Федерации 

 

В соответствии с пунктом 7 статьи 55 Федерального закона от 10 января 

2003 года №19-ФЗ «О выборах Президента Российской Федерации», 

Исполнительный комитет Новопольского сельского поселения, 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 

1. Определить специальные места для размещения предвыборных печатных 

агитационных материалов по выборам Президента Российской Федерации: 

-Здание Администрации Новопольского сельского поселения, п. 

Новопольский, ул. Свободы д.39, избирательный участок №-1540 

-п. Урняк информационный щит у Магазина, ул. Центральная,д.53а 

-п. Новопольский информационный щит ул. Свободы,д.24 

-п. Грузинский информационный щит ул. Ветеранов. 

-п. Красницкий информационный щит ул. Мира. 

-п. Дубровка информационный щит ул. Дружбы. 

-п. Новочувашский информационный щит ул. Зеленая. 

2.Направить настоящее постановление в территориальную избирательную  

комиссию  Зеленодольского муниципального района Республики  Татарстан. 

3.Разместить настоящее постановление  на официальном портале правовой 

информации Республики Татарстан (http://pravo.tatarstan.ru) и официальном сайте 

Зеленодольского муниципального района в составе Портала муниципальных 

образований Республики Татарстан (http://zelenodolsk.tatarstan.ru) в 

информационно-телекоммуникационной сети «Интернет», и на 

информационных стендах Новопольского сельского поселения. 
 

 

 

Глава Новопольского 

сельского поселения ЗМР РТ     Н.Ю. Якупов 

   

mailto:Npol.Zel@tatar.ru
mailto:Npol.Zel@tatar.ru

